АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КОЖИЛЬСКОЕ»
« КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря  2016г                                                                                                           №  53
д. Кожиль

О  присвоении почтового адреса

       В соответствии с Федеральным Законом « О  наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 года № 152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков
    Администрация  муниципального образования « Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]        1.  Противоэрозионному пруду  на притоке ручья Чемошур, заказчиком строительства и владельцем которого является КФХ Богданова  Л.М.  присвоить адрес:  УР, Глазовский район, 1800 метров на юг от южной границы населенного пункта  Кожиль.
      2. Признать утратившим силу  постановление № 34 от 23.08.2011г. «О присвоении почтового адреса».

Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                                                Э. В. Ельцова